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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. május 17-én 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

  Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

  Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Beke Andrea jegyző 

  Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi pénzügyi beszámolója 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés beszámolója 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetési zárszámadás elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Nemti község közétkeztetésének ellátásra javaslat 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6. Gergi Háló Kft szerződése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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7. Fűkasza munkadíja 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

8. Egyebek 

 

 

A napirendi pontokat a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket az előző ülés után történt fontosabb dolgokról. Elmondta, hogy a 

7-es km kőtől útfelújítás zajlik a 23-as út Nemtit érintő szakaszán. A Közútkezelő Kft. 

helyszíni szemlét tartott a csatornahálózattal kapcsolatosan. 

 

Fekéténé Danyi Andrea Csilla: 

Kérdezte, hogy kiírásra került-e az óvodavezető pályázat? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az óvodavezető pályázat kiírása folyamatba van. A közigállásra a feltöltéshez a belépési 

kódot megigényeltük, ami még nem érkezett meg. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi pénzügyi beszámolója 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Tájékoztatta a testületet, hogy a bizottság is tárgyalta a napirendi pontot és azt javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy újból vegyék napirendre a Mátraverebély Közös Önkormányzati 

Hivatal 2015. évi beszámolóját úgy, hogy a beszámoló készítője is legyen jelen az ülésen. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla: 

Véleménye szerint az előterjesztett anyagból nem derül ki az, hogy mekkora összeget fordított 

a közös hivatal a Nemti hivatal működésére. 

Javasolja, hogy az érintett képviselő-testületek egy közös ülésen tárgyalja meg a beszámoló 

elfogadását. 

Kérdezte, hogy a 2015. évben a Nemti hivatal saját erőből tartotta fenn magát? 

 

Beke Andrea jegyző: 

A két település polgármestere szóban megegyezett arról, hogy 2016. évben a két 

önkormányzati hivatal épületének a működtetési költségeit a közös önkormányzati hivatal 

költségvetéséből finanszírozzák. Nagy értékű eszközök beszerzésére nincs lehetőség, csak a 

dologi és személyi jellegű kiadásokat tudják fedezni a közös hivatal költségvetéséből. Az 

informatikai eszközök beszerzése nem akadály, mert az a hivatal működéséhez szükséges. 

A közös hivatal beszámolója a Nemti Önkormányzat beszámolóját nem érinti, mert a gesztor 

önkormányzatnál kerül beemelésre, mivel a normatívát is a gesztor település kapja. 
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Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 

Elmondta, hogy eddig azért nem számlázott a közös hivatalnak, mert nem kapott róla írásbeli 

megállapodást. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Erős Róbertnek megadta a szót. 

 

Erős Róbert: 

Hozzászólt a napirendi ponthoz, hogy a két testület abban egyezik meg, amit jónak lát. 

Nyilvánvaló, hogy a gesztor önkormányzat annyit ad, amennyit kihajtanak belőle. A gesztor 

település pénzügyesét ide kellett volna hozni. A két képviselő-testület között konszenzuson 

alapuló döntéshozatal jött létre. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Ismertette a testülettel, hogy többször szólt a nemti pénzügyes kolléganőnek, hogy a hivatal 

számláit küldje át a közös hivatal pénzügyi ügyintézőjének kifizetés céljából. A közös 

képviselő-testületi ülést indítványozni kell és semmi akadálya nincs a közös ülés 

megtartásának. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta, hogy a napirendi pontot tárgyalják újra és legyen részletesebb tájékoztatás. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla: 

Javasolta, hogy legyen együttes ülés. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2015. évi beszámolóját nem fogadja el. 

Megkeresi a gesztor települést egy közös képviselő-testületi ülés megtartására a Közös 

Hivatal 2015. évi költségvetési beszámolójával és zárszámadásával kapcsolatban. 

 

Határidő:  2016. június 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

2. Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága a 2015. évi költségvetés módosítását a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi 

költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezetett elfogadja. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

A testület 5 igen szavazattal megalkotta az 3/2016. (V.17.) számú rendeletét az 

önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosításáról. 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2016.(V.17.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosításáról a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés beszámolója 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága a 2015. évi költségvetési beszámolót a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi költségvetés 

beszámolóját szóló elfogadja. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

4. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetési zárszámadás elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezetett a képviselő-

testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

 

A testület 4 igen és 1 nem szavazattal megalkotta az 4/2016. (V.17.) számú rendeletét az 

önkormányzat 2015. évi költségvetés végrehajtásáról. 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2016.(V.17.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2015. évi költségvetés végrehajtásáról a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 

5. Nemti község közétkeztetésének ellátásra javaslat 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Bejelentette az érintettségét. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a képviselőket, hogy aki Vass Józsefné képviselőt az érintettsége miatt nem zárja ki a 

napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból az igennel szavazzon. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem zárja ki Vass Józsefné képviselőt a 

Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása szavazásából. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság ezt a napirendi pontot is tárgyalta és a képviselő-testületnek a korábbi 

vállalkozóktól javasolja újból bekérni az árajánlatot. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérte, hogy az előterjesztésből töröljék azt a mondatot, hogy „Vass Józsefné által biztosított 

étkeztetéssel a szolgáltatást igénybe vevők eddig meg voltak elégedve, ezt bizonyítja a 

lakosság által kezdeményezett aláírást gyűjtőív.” 

Javasolta a testületnek, hogy Kecskés Attila vállalkozótól, Vass Józsefné vállalkozótól és 

Bohács és Társa Kft-től kérjenek újból árajánlatot. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Kecskés Attila 

vállalkozótól, Vass Józsefné vállalkozótól és Bohács és Társa Kft-től kér árajánlatot a Nemti 

közétkeztetés ellátására. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

 

6. Gergi Háló Kft szerződése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a Gergi Háló Kft-nek van egy helyiség biztosítva a hivatal épületében, de 

évek óta nincs szerződés a bérleti díj megállapodásáról. Jelenleg 15.000.- Ft/hó bérleti díjban 

állapodtak meg, amit papírra kell fektetni. 

Erős Róbertnek ismét megadta a szót. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság is tárgyalta a Gergi Háló Kft-vel a bérleti díjról szóló szerződés megkötését és 

javasolta a képviselő-testületnek az előterjesztés elfogadását. 

 

Erős Róbert: 

Felhívta a képviselők figyelmét, hogy a könyvtárban a Gergi Háló Kft ingyen szolgáltatja az 

internetet. Jó lenne, ha ezt a szerződésben is figyelembe vennék és továbbra is ingyenes lenne 

a könyvtárban az internet. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Mivel az Erős Róbert által elmondott információ számára új dolog, ezért javasolta, hogy 

szavazzák meg a napirend elnapolását. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a GERGI HÁLÓ 

Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel tervezett szerződés megkötésének tárgyalását leveszi a 

napirendi pontról. 

 

Határidő:  2016. május 17. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

7. Fűkasza munkadíja 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága nem ajánlotta a képviselő-testületnek az önkormányzat tulajdonában lévő 

fűkaszáinak igénybevételét a lakosság részére. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Amennyiben a testület egyetért a bizottság javaslatával, az igennel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a tulajdonában lévő 

fűkaszákat nem bocsátja a lakosság rendelkezésére. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

8. Egyebek 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy email-ben megkereste őt Kövesi Tibor azzal a céllal, hogy az önkormányzat 

hivatalosan engedélyezze az önkormányzat tulajdonában lévő épületben telephely létesítését. 

Kérte, hogy Nemtiben legyen edzőterem a fiatalok részére. 

Javasolta, hogy a Művelődési Ház edzőtermét engedélyezze a képviselő-testület Kövesi 

Tibornak a telephely létesítéséhez. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2016. (V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy önkormányzati 

tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Salgó Fight Sport Egyesület (székhelye: 3100 

Salgótarján, Pécskő út 12/A. adószáma: 18286423-1-12) a Nemti Művelődési Ház (3152 

Nemti, Kossuth út 95.) edzőterem nevű helyiségében telephelyet létesítsen. 

 

Határidő:  2016. május 18. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatásul elmondta a testület tagjainak, hogy az új közbeszerzési törvény alapján május 

31-ig kell benyújtani a közbeszerzési statisztikát. Nemti Önkormányzat statisztikáját Szokolai 

László a közbeszerzési tanácsadó elkészítette. 

 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1718 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   

          polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 


